ANAS 第 22-041 号

REV1. 2022 年 9 月 14 日

2022 年 8 月 24 日

お客様各位

【国内貨物】地上運送取次サービスの廃止について（修正）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件に関しまして、2022 年 8 月 24 日付け「【国内貨物】地上運送取次サービスの廃止について」

（ANAS 第 22-041 号）でお知らせした内容に一部変更がございますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．地上運送取次サービスの最終受託便について

9 月 29 日（木）の出発便まで受託いたします。

２．ご予約時の注意点について

【変更前】

・9 月 22 日（木）までに ANA FLY CARGO!でご予約の貨物は、通常通り地上運送の取次サービスを

ご利用になれます。

・9 月 23 日（金）～9 月 29 日（木）の期間中に ANA FLY CARGO!でご予約の場合は、システムの都合

上、地上運送の取次サービスのお申込ができないため、お手数ですが弊社空港カウンターにて地

上運送サービスをご利用の旨、お申し出願います。

上記下線部は下記のとおり変更となります（赤字箇所）。

【変更後】

・9 月 23 日（金）～9 月 29 日（木）の期間中においても、9 月 22 日（木）までと同様に ANA 4LY CARGO!

にてご予約いただく際に地上運送の取次サービスのご登録が可能です。

以上

ANA CARGO NEWS